



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	15,0000	18,1900	272,85	0,0000	18,1900	272,85	---	---	---	---
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	5,0000	18,1900	90,95	0,0000	18,1900	90,95	---	---	---	---
3	ALCOOL IZOPROPILICO	LT	9,0000	31,1300	280,17	0,0000	31,1300	280,17	---	---	---	---
4	ALCOOL IZOPROPILICO	LT	3,0000	31,1300	93,39	0,0000	31,1300	93,39	---	---	---	---
5	BATERIA DE LÍTIO Especificação: CR 2032 CARTELA COM 05 UNIDADES	CAR	6,0000	39,0000	234,00	0,0000	39,0000	234,00	---	---	---	---
6	BATERIA DE LÍTIO Especificação: CR 2032 CARTELA COM 05 UNIDADES	CAR	2,0000	39,0000	78,00	0,0000	39,0000	78,00	---	---	---	---
7	BEIJAMIM	UN	45,0000	5,0000	225,00	0,0000	5,0000	225,00	---	---	---	---
8	BEIJAMIM	UN	15,0000	5,0000	75,00	0,0000	5,0000	75,00	---	---	---	---
9	BOCAL COM RABICHO	UN	30,0000	3,5300	105,90	0,0000	3,5300	105,90	---	---	---	---
10	BOCAL COM RABICHO	UN	10,0000	3,5300	35,30	0,0000	3,5300	35,30	---	---	---	---
11	BOCAL DE LOUÇA Especificação: BOCAL DE LOUCA E27	UN	30,0000	3,3950	101,85	0,0000	3,3950	101,85	---	---	---	---
12	BOCAL DE LOUÇA Especificação: BOCAL DE LOUCA E27	UN	10,0000	3,3950	33,95	0,0000	3,3950	33,95	---	---	---	---
13	BOCAL PARA LAMPADA	UN	45,0000	6,0000	270,00	0,0000	6,0000	270,00	---	---	---	---
14	BOCAL PARA LAMPADA	UN	15,0000	6,0000	90,00	0,0000	6,0000	90,00	---	---	---	---
15	BOCAL PLASTICO COM RABICHO	PÇ	45,0000	5,0000	225,00	0,0000	5,0000	225,00	---	---	---	---
16	BOCAL PLASTICO COM RABICHO	PÇ	15,0000	5,0000	75,00	0,0000	5,0000	75,00	---	---	---	---
17	CABO 10 MM METROS	MT	750,0000	8,4000	6.300,00	0,0000	8,4000	6.300,00	---	---	---	---
18	CABO 10 MM METROS	MT	250,0000	8,4000	2.100,00	0,0000	8,4000	2.100,00	---	---	---	---
19	CABO PP 2 x 2.5	MT	750,0000	3,9460	2.959,50	0,0000	3,9460	2.959,50	---	---	---	---
20	CABO PP 2 x 2.5	MT	250,0000	3,9460	986,50	0,0000	3,9460	986,50	---	---	---	---
21	CABO PP 3 X 4,0 MM	MT	75,0000	18,5300	1.389,75	0,0000	18,5300	1.389,75	---	---	---	---
22	CABO PP 3 X 4,0 MM	MT	25,0000	18,5300	463,25	0,0000	18,5300	463,25	---	---	---	---
23	CABO PP 3 X 6,0 MM	MT	375,0000	3,3170	1.243,88	0,0000	3,3170	1.243,88	---	---	---	---
24	CABO PP 3 X 6,0 MM	MT	125,0000	3,3170	414,62	0,0000	3,3170	414,62	---	---	---	---
25	CABO PP 4 X 10	MT	375,0000	11,0100	4.128,75	0,0000	11,0100	4.128,75	---	---	---	---
26	CABO PP 4 X 10	MT	125,0000	11,0100	1.376,25	0,0000	11,0100	1.376,25	---	---	---	---
27	CABO REDE	MT	750,0000	7,1600	5.370,00	0,0000	7,1600	5.370,00	---	---	---	---
28	CABO REDE	MT	250,0000	7,1600	1.790,00	0,0000	7,1600	1.790,00	---	---	---	---
29	CAIXA 4 X2 Especificação: CAIXA 4 X 2 ELETRODUTO	PÇ	150,0000	12,8000	1.920,00	0,0000	12,8000	1.920,00	---	---	---	---
30	CAIXA 4 X2 Especificação: CAIXA 4 X 2 ELETRODUTO	PÇ	50,0000	12,8000	640,00	0,0000	12,8000	640,00	---	---	---	---
31	CAIXA DE LUZ Especificação: CAIXA DE LUZ 4X2 VERDE	UN	150,0000	1,8000	270,00	0,0000	1,8000	270,00	---	---	---	---
32	CAIXA DE LUZ	UN	50,0000	1,8000	90,00	0,0000	1,8000	90,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: CAIXA DE LUZ 4X2 VERDE												
33	CAIXA DE LUZ Especificação: CAIXA DE LUZ 4 X 4	UN	150,0000	3,8000	570,00	0,0000	3,8000	570,00	---	---	---	---	---
34	CAIXA DE LUZ Especificação: CAIXA DE LUZ 4 X 4	UN	50,0000	3,8000	190,00	0,0000	3,8000	190,00	---	---	---	---	---
35	CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30 Especificação: ELETRICA	UN	75,0000	55,8000	4.185,00	0,0000	55,8000	4.185,00	---	---	---	---	---
36	CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30 Especificação: ELETRICA	UN	25,0000	55,8000	1.395,00	0,0000	55,8000	1.395,00	---	---	---	---	---
37	CANALETA 3/4 Especificação: COM COLA	UN	75,0000	6,9450	520,88	0,0000	6,9450	520,88	---	---	---	---	---
38	CANALETA 3/4 Especificação: COM COLA	UN	25,0000	6,9450	173,62	0,0000	6,9450	173,63	---	---	---	---	---
39	CANALETA SISTEMA X Especificação: CANALETA SISTEMA X 40 MM DUPLA FACE 2 METROS COM COLA	UN	75,0000	45,8000	3.435,00	0,0000	45,8000	3.435,00	---	---	---	---	---
40	CANALETA SISTEMA X Especificação: CANALETA SISTEMA X 40 MM DUPLA FACE 2 METROS COM COLA	UN	25,0000	45,8000	1.145,00	0,0000	45,8000	1.145,00	---	---	---	---	---
41	CASCATA LED FIXO 10 METROS	RL	75,0000	120,0000	9.000,00	0,0000	120,0000	9.000,00	---	---	---	---	---
42	CASCATA LED FIXO 10 METROS	RL	25,0000	120,0000	3.000,00	0,0000	120,0000	3.000,00	---	---	---	---	---
43	CENTRINHO Especificação: CENTRINHO DISJUNTOR EST ILUM	UN	15,0000	15,8000	237,00	0,0000	15,8000	237,00	---	---	---	---	---
44	CENTRINHO Especificação: CENTRINHO DISJUNTOR EST ILUM	UN	5,0000	15,8000	79,00	0,0000	15,8000	79,00	---	---	---	---	---
45	CENTRINHO DISJUNTOR EXT ILUM	PÇ	30,0000	15,8000	474,00	0,0000	15,8000	474,00	---	---	---	---	---
46	CENTRINHO DISJUNTOR EXT ILUM	PÇ	10,0000	15,8000	158,00	0,0000	15,8000	158,00	---	---	---	---	---
47	CENTRINHO PVC 12/16 DISJUNTOR	PÇ	30,0000	85,8000	2.574,00	0,0000	85,8000	2.574,00	---	---	---	---	---
48	CENTRINHO PVC 12/16 DISJUNTOR	PÇ	10,0000	85,8000	858,00	0,0000	85,8000	858,00	---	---	---	---	---
49	CENTRINHO PVC 6/8 DISJUNTOR	PÇ	30,0000	45,8000	1.374,00	0,0000	45,8000	1.374,00	---	---	---	---	---
50	CENTRINHO PVC 6/8 DISJUNTOR	PÇ	10,0000	45,8000	458,00	0,0000	45,8000	458,00	---	---	---	---	---
51	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UN	9,0000	470,0000	4.230,00	0,0000	470,0000	4.230,00	---	---	---	---	---
52	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UN	3,0000	470,0000	1.410,00	0,0000	470,0000	1.410,00	---	---	---	---	---
53	CONECTOR Especificação: 16 MM	UN	30,0000	11,6900	350,70	0,0000	11,6900	350,70	---	---	---	---	---
54	CONECTOR Especificação: 16 MM	UN	10,0000	11,6900	116,90	0,0000	11,6900	116,90	---	---	---	---	---
55	CONECTOR Especificação: 25 MM	UN	30,0000	20,5900	617,70	0,0000	20,5900	617,70	---	---	---	---	---
56	CONECTOR Especificação: 25 MM	UN	10,0000	20,5900	205,90	0,0000	20,5900	205,90	---	---	---	---	---
57	CONECTOR Especificação: 35 MM	UN	30,0000	17,7550	532,65	0,0000	17,7550	532,65	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
58	CONECTOR Especificação: 35 MM	UN	10,0000	17,7550	177,55	0,0000	17,7550	177,55	---	---	---	---
59	CONECTOR Especificação: 50 MM	UN	30,0000	23,2650	697,95	0,0000	23,2650	697,95	---	---	---	---
60	CONECTOR Especificação: 50 MM	UN	10,0000	23,2650	232,65	0,0000	23,2650	232,65	---	---	---	---
61	CONECTOR Especificação: 70 MM	UN	30,0000	34,5200	1.035,60	0,0000	34,5200	1.035,60	---	---	---	---
62	CONECTOR Especificação: 70 MM	UN	10,0000	34,5200	345,20	0,0000	34,5200	345,20	---	---	---	---
63	CONECTOR 10 mm	UN	30,0000	8,9300	267,90	0,0000	8,9300	267,90	---	---	---	---
64	CONECTOR 10 mm	UN	10,0000	8,9300	89,30	0,0000	8,9300	89,30	---	---	---	---
65	CONECTOR RJ 45	UN	225,0000	2,4400	549,00	0,0000	2,4400	549,00	---	---	---	---
66	CONECTOR RJ 45	UN	75,0000	2,4400	183,00	0,0000	2,4400	183,00	---	---	---	---
67	CONJUNTO DE SISTEMA 4 X 2 TOMADA 20 AMPERES	PÇ	75,0000	12,5000	937,50	0,0000	12,5000	937,50	---	---	---	---
68	CONJUNTO DE SISTEMA 4 X 2 TOMADA 20 AMPERES	PÇ	25,0000	12,5000	312,50	0,0000	12,5000	312,50	---	---	---	---
69	CONJUNTO SISTEMA 4 X 2 - 10 AMPERES	PÇ	75,0000	11,9000	892,50	0,0000	11,9000	892,50	---	---	---	---
70	CONJUNTO SISTEMA 4 X 2 - 10 AMPERES	PÇ	25,0000	11,9000	297,50	0,0000	11,9000	297,50	---	---	---	---
71	CONTROLE ROTATIVO BIVOLT 1 LAMPADA	PÇ	15,0000	27,3000	409,50	0,0000	27,3000	409,50	---	---	---	---
72	CONTROLE ROTATIVO BIVOLT 1 LAMPADA	PÇ	5,0000	27,3000	136,50	0,0000	27,3000	136,50	---	---	---	---
73	DISJUNTOR 16A - BIPOLAR	PÇ	30,0000	47,6650	1.429,95	0,0000	47,6650	1.429,95	---	---	---	---
74	DISJUNTOR 16A - BIPOLAR	PÇ	10,0000	47,6650	476,65	0,0000	47,6650	476,65	---	---	---	---
75	DISJUNTOR 32A - BIPOLAR	PÇ	45,0000	59,8000	2.691,00	0,0000	59,8000	2.691,00	---	---	---	---
76	DISJUNTOR 32A - BIPOLAR	PÇ	15,0000	59,8000	897,00	0,0000	59,8000	897,00	---	---	---	---
77	DISJUNTOR 50A -BIPOLAR	PÇ	30,0000	52,4000	1.572,00	0,0000	52,4000	1.572,00	---	---	---	---
78	DISJUNTOR 50A -BIPOLAR	PÇ	10,0000	52,4000	524,00	0,0000	52,4000	524,00	---	---	---	---
79	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES	UN	45,0000	72,5000	3.262,50	0,0000	72,5000	3.262,50	---	---	---	---
80	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES	UN	15,0000	72,5000	1.087,50	0,0000	72,5000	1.087,50	---	---	---	---
81	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	UN	9,0000	227,1850	2.044,67	0,0000	227,1850	2.044,66	---	---	---	---
82	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	UN	3,0000	227,1850	681,56	0,0000	227,1850	681,56	---	---	---	---
83	DISJUNTOR TRIPOLARES 60 AMPERES	UN	15,0000	54,5400	818,10	0,0000	54,5400	818,10	---	---	---	---
84	DISJUNTOR TRIPOLARES 60 AMPERES	UN	5,0000	54,5400	272,70	0,0000	54,5400	272,70	---	---	---	---
85	DISJUNTOR UNIPOLAR Especificação: 35 AMPERES	UN	45,0000	46,8000	2.106,00	0,0000	46,8000	2.106,00	---	---	---	---
86	DISJUNTOR UNIPOLAR Especificação: 35 AMPERES	UN	15,0000	46,8000	702,00	0,0000	46,8000	702,00	---	---	---	---
87	DISJUNTOR UNIPOLAR Especificação: 50 AMPERES	UN	45,0000	21,8000	981,00	0,0000	21,8000	981,00	---	---	---	---
88	DISJUNTOR UNIPOLAR Especificação: 50 AMPERES	UN	15,0000	21,8000	327,00	0,0000	21,8000	327,00	---	---	---	---
89	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES	UN	15,0000	13,1600	197,40	0,0000	13,1600	197,40	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
90	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES	UN	5,0000	13,1600	65,80	0,0000	13,1600	65,80	---	---	---	---
91	DISJUNTOR UNIPOLARES DE 24 AMPERES	UN	9,0000	35,7550	321,79	0,0000	35,7550	321,80	---	---	---	---
92	DISJUNTOR UNIPOLARES DE 24 AMPERES	UN	3,0000	35,7550	107,26	0,0000	35,7550	107,27	---	---	---	---
93	ESPELHO 4 X 4 CEGO	UN	75,0000	6,5000	487,50	0,0000	6,5000	487,50	---	---	---	---
94	ESPELHO 4 X 4 CEGO	UN	25,0000	6,5000	162,50	0,0000	6,5000	162,50	---	---	---	---
95	ETIQUETA DE VOLTAGEM SINALIZE 110V	UN	45,0000	9,0000	405,00	0,0000	9,0000	405,00	---	---	---	---
96	ETIQUETA DE VOLTAGEM SINALIZE 110V	UN	15,0000	9,0000	135,00	0,0000	9,0000	135,00	---	---	---	---
97	ETIQUETA DE VOLTAGEM SINALIZE 220 V	UN	45,0000	9,0000	405,00	0,0000	9,0000	405,00	---	---	---	---
98	ETIQUETA DE VOLTAGEM SINALIZE 220 V	UN	15,0000	9,0000	135,00	0,0000	9,0000	135,00	---	---	---	---
99	EXTENSAO Especificação: 10 METROS	UN	15,0000	44,5000	667,50	0,0000	44,5000	667,50	---	---	---	---
100	EXTENSAO Especificação: 10 METROS	UN	5,0000	44,5000	222,50	0,0000	44,5000	222,50	---	---	---	---
101	EXTENSAO Especificação: 3 METROS COM PLUG	UN	15,0000	15,0000	225,00	0,0000	15,0000	225,00	---	---	---	---
102	EXTENSAO Especificação: 3 METROS COM PLUG	UN	5,0000	15,0000	75,00	0,0000	15,0000	75,00	---	---	---	---
103	EXTENSAO Especificação: 5 METROS COM PLUG	UN	15,0000	15,8000	237,00	0,0000	15,8000	237,00	---	---	---	---
104	EXTENSAO Especificação: 5 METROS COM PLUG	UN	5,0000	15,8000	79,00	0,0000	15,8000	79,00	---	---	---	---
105	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 3 T	UN	30,0000	27,8000	834,00	0,0000	27,8000	834,00	---	---	---	---
106	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 3 T	UN	10,0000	27,8000	278,00	0,0000	27,8000	278,00	---	---	---	---
107	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 4 T	UN	30,0000	28,5000	855,00	0,0000	28,5000	855,00	---	---	---	---
108	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 4 T	UN	10,0000	28,5000	285,00	0,0000	28,5000	285,00	---	---	---	---
109	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 5 T	UN	30,0000	32,8000	984,00	0,0000	32,8000	984,00	---	---	---	---
110	FILTRO DE LINHA Especificação: FILTRO DE LINHA 5 T	UN	10,0000	32,8000	328,00	0,0000	32,8000	328,00	---	---	---	---
111	FIO 2,5 mm Especificação: FIO FLEXÍVEL DE 2,5 PODENDO SER SOLICITADO AZUL OU PRETO	MT	750,0000	3,0000	2.250,00	0,0000	3,0000	2.250,00	---	---	---	---
112	FIO 2,5 mm Especificação: FIO FLEXÍVEL DE 2,5 PODENDO SER SOLICITADO AZUL OU PRETO	MT	250,0000	3,0000	750,00	0,0000	3,0000	750,00	---	---	---	---
113	FIO CABO FLEXÍVEL 10 MM	MT	750,0000	14,5000	10.875,00	0,0000	14,5000	10.875,00	---	---	---	---
114	FIO CABO FLEXÍVEL 10 MM	MT	250,0000	14,5000	3.625,00	0,0000	14,5000	3.625,00	---	---	---	---
115	FIO CABO FLEXIVEL 4 MM	MT	750,0000	4,4000	3.300,00	0,0000	4,4000	3.300,00	---	---	---	---
116	FIO CABO FLEXIVEL 4 MM	MT	250,0000	4,4000	1.100,00	0,0000	4,4000	1.100,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
117	FIO DE CABO FLEXIVEL 6 MM Especificação: PODENDO SER SOLICITADO AZUL OU PRETO	MT	750,0000	6,6000	4.950,00	0,0000	6.6000	4.950,00	---	---	---	---
118	FIO DE CABO FLEXIVEL 6 MM Especificação: PODENDO SER SOLICITADO AZUL OU PRETO	MT	250,0000	6,6000	1.650,00	0,0000	6.6000	1.650,00	---	---	---	---
119	FIO DE CABO PARALELO 2 X 2,5 MM	MT	750,0000	4,0000	3.000,00	0,0000	4,0000	3.000,00	---	---	---	---
120	FIO DE CABO PARALELO 2 X 2,5 MM	MT	250,0000	4,0000	1.000,00	0,0000	4,0000	1.000,00	---	---	---	---
121	FITA ANTI DERRAPANTE 50 X 5	UN	30,0000	49,0000	1.470,00	0,0000	49,0000	1.470,00	---	---	---	---
122	FITA ANTI DERRAPANTE 50 X 5	UN	10,0000	49,0000	490,00	0,0000	49,0000	490,00	---	---	---	---
123	FITA AUTO ADESIVA 30 CM	MT	15,0000	10,8000	162,00	0,0000	10,8000	162,00	---	---	---	---
124	FITA AUTO ADESIVA 30 CM	MT	5,0000	10,8000	54,00	0,0000	10,8000	54,00	---	---	---	---
125	FITA ISOLANTE - 05 METROS	RL	45,0000	4,0000	180,00	0,0000	4,0000	180,00	---	---	---	---
126	FITA ISOLANTE - 05 METROS	RL	15,0000	4,0000	60,00	0,0000	4,0000	60,00	---	---	---	---
127	FITA ISOLANTE - 10 METROS	RL	45,0000	6,5000	292,50	0,0000	6,5000	292,50	---	---	---	---
128	FITA ISOLANTE - 10 METROS	RL	15,0000	6,5000	97,50	0,0000	6,5000	97,50	---	---	---	---
129	FITA ISOLANTE - 20 METROS	RL	45,0000	11,8000	531,00	0,0000	11,8000	531,00	---	---	---	---
130	FITA ISOLANTE - 20 METROS	RL	15,0000	11,8000	177,00	0,0000	11,8000	177,00	---	---	---	---
131	FITA ISOLANTE - 50 METROS	RL	45,0000	8,0000	360,00	0,0000	8,0000	360,00	---	---	---	---
132	FITA ISOLANTE - 50 METROS	RL	15,0000	8,0000	120,00	0,0000	8,0000	120,00	---	---	---	---
133	FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS 0,13 X 18 MM 20 METROS	RL	45,0000	9,1450	411,53	0,0000	9,1450	411,52	---	---	---	---
134	FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS 0,13 X 18 MM 20 METROS	RL	15,0000	9,1450	137,17	0,0000	9,1450	137,17	---	---	---	---
135	FONTE DE ALIMENTAÇÃO Especificação: 500 WATTS	PÇ	9,0000	159,5900	1.436,31	0,0000	159,5900	1.436,31	---	---	---	---
136	FONTE DE ALIMENTAÇÃO Especificação: 500 WATTS	PÇ	3,0000	159,5900	478,77	0,0000	159,5900	478,77	---	---	---	---
137	FOTOCELULA Especificação: FOTO CELULA COM BASE DE 3 PONTOS	UN	15,0000	28,4300	426,45	0,0000	28,4300	426,45	---	---	---	---
138	FOTOCELULA Especificação: FOTO CELULA COM BASE DE 3 PONTOS	UN	5,0000	28,4300	142,15	0,0000	28,4300	142,15	---	---	---	---
139	HUB USB	UN	9,0000	126,4800	1.138,32	0,0000	126,4800	1.138,32	---	---	---	---
140	HUB USB	UN	3,0000	126,4800	379,44	0,0000	126,4800	379,44	---	---	---	---
141	INTERRUPTOR PARALELO 10 A	PÇ	45,0000	11,0000	495,00	0,0000	11,0000	495,00	---	---	---	---
142	INTERRUPTOR PARALELO 10 A	PÇ	15,0000	11,0000	165,00	0,0000	11,0000	165,00	---	---	---	---
143	INTERRUPTOR SIMPLES INTERNO	UN	45,0000	8,5000	382,50	0,0000	8,5000	382,50	---	---	---	---
144	INTERRUPTOR SIMPLES INTERNO	UN	15,0000	8,5000	127,50	0,0000	8,5000	127,50	---	---	---	---
145	LAMPADA 20 WATTS E 27	UN	75,0000	24,0000	1.800,00	0,0000	24,0000	1.800,00	---	---	---	---
146	LAMPADA 20 WATTS E 27	UN	25,0000	24,0000	600,00	0,0000	24,0000	600,00	---	---	---	---
147	LAMPADA 30W E27	UN	30,0000	39,9900	1.199,70	0,0000	39,9900	1.199,70	---	---	---	---
148	LAMPADA 30W E27	UN	10,0000	39,9900	399,90	0,0000	39,9900	399,90	---	---	---	---
149	LAMPADA DE LED 15 W	UN	30,0000	9,9700	299,10	0,0000	9,9700	299,10	---	---	---	---
150	LAMPADA DE LED 15 W	UN	10,0000	9,9700	99,70	0,0000	9,9700	99,70	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
151	LAMPADA DE LED 18 WATS	UN	75,0000	20,0000	1.500,00	0,0000	20,0000	1.500,00	---	---	---	---
152	LAMPADA DE LED 18 WATS	UN	25,0000	20,0000	500,00	0,0000	20,0000	500,00	---	---	---	---
153	LAMPADA LED 100 WATTS	UN	75,0000	119,7500	8.981,25	0,0000	119,7500	8.981,25	---	---	---	---
154	LAMPADA LED 100 WATTS	UN	25,0000	119,7500	2.993,75	0,0000	119,7500	2.993,75	---	---	---	---
155	LAMPADA LED 12W Especificação: BULBO	UN	75,0000	12,8000	960,00	0,0000	12,8000	960,00	---	---	---	---
156	LAMPADA LED 12W Especificação: BULBO	UN	25,0000	12,8000	320,00	0,0000	12,8000	320,00	---	---	---	---
157	LAMPADA LED BULBO 30 W	UN	75,0000	44,8000	3.360,00	0,0000	44,8000	3.360,00	---	---	---	---
158	LAMPADA LED BULBO 30 W	UN	25,0000	44,8000	1.120,00	0,0000	44,8000	1.120,00	---	---	---	---
159	LAMPADA LED BULBO 40 W	UN	75,0000	66,5000	4.987,50	0,0000	66,5000	4.987,50	---	---	---	---
160	LAMPADA LED BULBO 40 W	UN	25,0000	66,5000	1.662,50	0,0000	66,5000	1.662,50	---	---	---	---
161	LAMPADA LED FLUOR TUBULAR 9 W	UN	75,0000	9,9500	746,25	0,0000	9,9500	746,25	---	---	---	---
162	LAMPADA LED FLUOR TUBULAR 9 W	UN	25,0000	9,9500	248,75	0,0000	9,9500	248,75	---	---	---	---
163	LAMPADA LED TUBULAR 60 CM 10 W	UN	75,0000	11,4800	861,00	0,0000	11,4800	861,00	---	---	---	---
164	LAMPADA LED TUBULAR 60 CM 10 W	UN	25,0000	11,4800	287,00	0,0000	11,4800	287,00	---	---	---	---
165	LAMPADA TUBULAR LED 10W	UN	30,0000	20,8650	625,95	0,0000	20,8650	625,95	---	---	---	---
166	LAMPADA TUBULAR LED 10W	UN	10,0000	20,8650	208,65	0,0000	20,8650	208,65	---	---	---	---
167	LAMPADA TUBULAR LED 20 W	UN	30,0000	23,1850	695,55	0,0000	23,1850	695,55	---	---	---	---
168	LAMPADA TUBULAR LED 20 W	UN	10,0000	23,1850	231,85	0,0000	23,1850	231,85	---	---	---	---
169	LIMPA CONTATO 300 ML Especificação: SPRAY	UN	9,0000	19,2200	172,98	0,0000	19,2200	172,98	---	---	---	---
170	LIMPA CONTATO 300 ML Especificação: SPRAY	UN	3,0000	19,2200	57,66	0,0000	19,2200	57,66	---	---	---	---
171	LUMINARIA LED TIPO PETALA 100 W 220 V COM RELE FOTOCELULA	PÇ	75,0000	250,0000	18.750,00	0,0000	250,0000	18.750,00	---	---	---	---
172	LUMINARIA LED TIPO PETALA 100 W 220 V COM RELE FOTOCELULA	PÇ	25,0000	250,0000	6.250,00	0,0000	250,0000	6.250,00	---	---	---	---
173	Mangueira Led 100 Metros 127v Cor Da Luz Branco-frio 110v Especificação: MANGUEIRA DE LED 100 METROS 127 V COR DA LUZ BRANCO FRIO 110 V 6.000 LUMENS	RL	3,0000	850,0000	2.550,00	0,0000	850,0000	2.550,00	---	---	---	---
174	Mangueira Led 100 Metros 127v Cor Da Luz Branco-frio 110v Especificação: MANGUEIRA DE LED 100 METROS 127 V COR DA LUZ BRANCO FRIO 110 V 6.000 LUMENS	RL	1,0000	850,0000	850,00	0,0000	850,0000	850,00	---	---	---	---
175	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	PÇ	75,0000	6,5000	487,50	0,0000	6,5000	487,50	---	---	---	---
176	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	PÇ	25,0000	6,5000	162,50	0,0000	6,5000	162,50	---	---	---	---
177	MODULO TOMADA 10 A	PÇ	75,0000	9,8000	735,00	0,0000	9,8000	735,00	---	---	---	---
178	MODULO TOMADA 10 A	PÇ	25,0000	9,8000	245,00	0,0000	9,8000	245,00	---	---	---	---
179	MODULO TOMADA 20 A	PÇ	75,0000	10,8000	810,00	0,0000	10,8000	810,00	---	---	---	---
180	MODULO TOMADA 20 A	PÇ	25,0000	10,8000	270,00	0,0000	10,8000	270,00	---	---	---	---
181	MOUSE USB	UN	45,0000	23,0100	1.035,45	0,0000	23,0100	1.035,45	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
182	MOUSE USB	UN	15,0000	23,0100	345,15	0,0000	23,0100	345,15	---	---	---	---
183	PENTE BIFASICO	UN	15,0000	99,0150	1.485,23	0,0000	99,0150	1.485,22	---	---	---	---
184	PENTE BIFASICO	UN	5,0000	99,0150	495,08	0,0000	99,0150	495,07	---	---	---	---
185	PENTE TRIFASICO	UN	15,0000	137,4650	2.061,97	0,0000	137,4650	2.061,97	---	---	---	---
186	PENTE TRIFASICO	UN	5,0000	137,4650	687,33	0,0000	137,4650	687,33	---	---	---	---
187	PINO FEMEA 10 A	UN	30,0000	3,8100	114,30	0,0000	3,8100	114,30	---	---	---	---
188	PINO FEMEA 10 A	UN	10,0000	3,8100	38,10	0,0000	3,8100	38,10	---	---	---	---
189	PINO FEMEA 20 A	UN	30,0000	5,9500	178,50	0,0000	5,9500	178,50	---	---	---	---
190	PINO FEMEA 20 A	UN	10,0000	5,9500	59,50	0,0000	5,9500	59,50	---	---	---	---
191	PINO MACHO 10 A	UN	30,0000	3,1900	95,70	0,0000	3,1900	95,70	---	---	---	---
192	PINO MACHO 10 A	UN	10,0000	3,1900	31,90	0,0000	3,1900	31,90	---	---	---	---
193	PINO MACHO 20 A	UN	30,0000	6,4700	194,10	0,0000	6,4700	194,10	---	---	---	---
194	PINO MACHO 20 A	UN	10,0000	6,4700	64,70	0,0000	6,4700	64,70	---	---	---	---
195	PLUG 1/2	UN	45,0000	2,0000	90,00	0,0000	2,0000	90,00	---	---	---	---
196	PLUG 1/2	UN	15,0000	2,0000	30,00	0,0000	2,0000	30,00	---	---	---	---
197	PLUG PAD 2P MACHO 180 10A	UN	45,0000	7,8000	351,00	0,0000	7,8000	351,00	---	---	---	---
198	PLUG PAD 2P MACHO 180 10A	UN	15,0000	7,8000	117,00	0,0000	7,8000	117,00	---	---	---	---
199	PLUG PAD 2P T FEMEA 10A	UN	45,0000	13,0000	585,00	0,0000	13,0000	585,00	---	---	---	---
200	PLUG PAD 2P T FEMEA 10A	UN	15,0000	13,0000	195,00	0,0000	13,0000	195,00	---	---	---	---
201	PLUG PVC ROSCAVEL 3/4	UN	45,0000	1,5000	67,50	0,0000	1,5000	67,50	---	---	---	---
202	PLUG PVC ROSCAVEL 3/4	UN	15,0000	1,5000	22,50	0,0000	1,5000	22,50	---	---	---	---
203	QUADRO DE COMANDO 40 X 30	UN	3,0000	223,0000	669,00	0,0000	223,0000	669,00	---	---	---	---
204	QUADRO DE COMANDO 40 X 30	UN	1,0000	223,0000	223,00	0,0000	223,0000	223,00	---	---	---	---
205	RELE FOTOCELULA PARA BASE	UN	225,0000	32,5000	7.312,50	0,0000	32,5000	7.312,50	---	---	---	---
206	RELE FOTOCELULA PARA BASE	UN	75,0000	32,5000	2.437,50	0,0000	32,5000	2.437,50	---	---	---	---
207	SSD Especificação: 1 TERA	UN	15,0000	422,2900	6.334,35	0,0000	422,2900	6.334,35	---	---	---	---
208	SSD Especificação: 1 TERA	UN	5,0000	422,2900	2.111,45	0,0000	422,2900	2.111,45	---	---	---	---
209	SSD Especificação: 500 GIGA	UN	15,0000	236,9600	3.554,40	0,0000	236,9600	3.554,40	---	---	---	---
210	SSD Especificação: 500 GIGA	UN	5,0000	236,9600	1.184,80	0,0000	236,9600	1.184,80	---	---	---	---
211	SUPORTE TIPO TRILHO PARA DISJUNTORES	UN	4,5000	4,5250	20,36	0,0000	4,5250	20,36	---	---	---	---
212	SUPORTE TIPO TRILHO PARA DISJUNTORES	UN	1,5000	4,5250	6,79	0,0000	4,5250	6,79	---	---	---	---
213	TECLADO USB	UN	45,0000	96,1800	4.328,10	0,0000	96,1800	4.328,10	---	---	---	---
214	TECLADO USB	UN	15,0000	96,1800	1.442,70	0,0000	96,1800	1.442,70	---	---	---	---
215	TERMINAL PARA HASTE	UN	9,0000	3,4350	30,92	0,0000	3,4350	30,91	---	---	---	---
216	TERMINAL PARA HASTE	UN	3,0000	3,4350	10,31	0,0000	3,4350	10,30	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
217	TERMINAL SAPATINHO 10 MM	UN	15,0000	6,4150	96,23	0,0000	6,4150	96,22	---	---	---	---
218	TERMINAL SAPATINHO 10 MM	UN	5,0000	6,4150	32,07	0,0000	6,4150	32,08	---	---	---	---
219	TERMINAL SAPATINHO 16 MM	UN	15,0000	6,9900	104,85	0,0000	6,9900	104,85	---	---	---	---
220	TERMINAL SAPATINHO 16 MM	UN	5,0000	6,9900	34,95	0,0000	6,9900	34,95	---	---	---	---
221	TERMINAL SAPATINHO 25 MM	UN	15,0000	9,1400	137,10	0,0000	9,1400	137,10	---	---	---	---
222	TERMINAL SAPATINHO 25 MM	UN	5,0000	9,1400	45,70	0,0000	9,1400	45,70	---	---	---	---
223	TERMINAL SAPATINHO 35 MM	UN	15,0000	9,4700	142,05	0,0000	9,4700	142,05	---	---	---	---
224	TERMINAL SAPATINHO 35 MM	UN	5,0000	9,4700	47,35	0,0000	9,4700	47,35	---	---	---	---
225	TERMINAL SAPATINHO 50 MM	UN	15,0000	20,0650	300,97	0,0000	20,0650	300,98	---	---	---	---
226	TERMINAL SAPATINHO 50 MM	UN	5,0000	20,0650	100,33	0,0000	20,0650	100,33	---	---	---	---
227	TOMADA 10 A	UN	75,0000	9,9000	742,50	0,0000	9,9000	742,50	---	---	---	---
228	TOMADA 10 A	UN	25,0000	9,9000	247,50	0,0000	9,9000	247,50	---	---	---	---
229	TOMADA 10 AMPERES INTERNA	UN	30,0000	5,8950	176,85	0,0000	5,8950	176,85	---	---	---	---
230	TOMADA 10 AMPERES INTERNA	UN	10,0000	5,8950	58,95	0,0000	5,8950	58,95	---	---	---	---
231	TOMADA 20 AMPERES INTERNA	UN	30,0000	7,4750	224,25	0,0000	7,4750	224,25	---	---	---	---
232	TOMADA 20 AMPERES INTERNA	UN	10,0000	7,4750	74,75	0,0000	7,4750	74,75	---	---	---	---
233	TOMADA 20 BR HORIZONTAL	UN	75,0000	10,8000	810,00	0,0000	10,8000	810,00	---	---	---	---
234	TOMADA 20 BR HORIZONTAL	UN	25,0000	10,8000	270,00	0,0000	10,8000	270,00	---	---	---	---
235	TOMADA COMUM Especificação: TOMADA COMUM 2 P + T 10 A	UN	75,0000	6,0000	450,00	0,0000	6,0000	450,00	---	---	---	---
236	TOMADA COMUM Especificação: TOMADA COMUM 2 P + T 10 A	UN	25,0000	6,0000	150,00	0,0000	6,0000	150,00	---	---	---	---
237	TOMADA SISTEMA X 10 AMPERES	UN	75,0000	13,0000	975,00	0,0000	13,0000	975,00	---	---	---	---
238	TOMADA SISTEMA X 10 AMPERES	UN	25,0000	13,0000	325,00	0,0000	13,0000	325,00	---	---	---	---
239	TOMADA SISTEMA X 20 AMPERES	UN	75,0000	13,0000	975,00	0,0000	13,0000	975,00	---	---	---	---
240	TOMADA SISTEMA X 20 AMPERES	UN	25,0000	13,0000	325,00	0,0000	13,0000	325,00	---	---	---	---
				Total:	258.050,01							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	25/03/2024		1 padrao	240	258.049,99